Rize Büyük Gülbahar Camii

Rize İli, Gülbahar Mahallesi’nde bulunan Cami’nin yapım tarihi kesinlik olarak

bilinmemektedir. Çeşitli dönemlerde yapılan onarımlar sırasında giriş kapısı üzerine

H.1324 (M. 1906) tarihli bir kitabe yerleştirilmiştir. Bunun yanı sıra Cami’nin bir kenarına

bırakılmış bir başka kitabede ise “Süleyman Camii Şerifi” ismi ve Hicri 1070 (M. 1659)

tarihi yazılmaktadır (URL-12, 2015).

131 m
2
zemin alanına sahip Cami’nin 31 m

2
’lik ikinci katıyla birlikte toplam

kullanım alanı 162 m
2
’dir. Toplam hacmi 1205 m

3
olan caminin en büyük iç yüksekliği

10,6 m’dir. İkinci katıyla birlikte toplam kapasitesi 169 kişi olan camide tam dolu olduğu